Gl
l’z'&'?&
bAHKET-XO/JI

BAHKETHOE

EH




OYPLUET

KAHAME
C TUrPOBOW KPEBETKOW

TWUTPOBASA KPEBETKA, CJIMBOYHBI CbIP,
BEKOH, MACJTNHbI, XJ1IEB TOCTOBbIN

C NOCOCEM

nococb LLE®-noconA, CnvBoOYHbIN
CblP, CANAT «AWCBEPT», YKPO,
JIMMOH, X/EB TOCTOBBI

BPbIH3A C TOMATAMY

CblP «bPbIH3A», TOMATBI «YEPPUY,
CANAT «ANCBEPT»

C cblpOM U BUHOIPAAOM
cblP «[AyA», BUHOTPAL, MEA

KnysHUKA T1APMELXAHO
KIYBHUKA, CblP <[ TAPME3AH», ME[,

["onysuKA ¢ TAPME3AHOM
CblIP <<nAPME3AH>>, AFOOA TONYBUKA, MEEl

MARVHA C CblPOM
CblP «MAACOAMY, ASTOOA MATTMHA, MEL,

KNYBHUKA C CbIPOM
CblP «[loP B/ItO®, ATOOA KIYBHUKA, MEL,

Erepex

KONBACA T/K, KAPBOHAZ, KOPHULLOH,
FOPYMLIA, XJIEB PXKAHOM

Benkom

[No-nTANBAHCKN

TOMATbI «YEPPU», CbIP «MOLIAPENTIAY,
PYKKOMA, cOyC «[TECTO»

TUrPOBETKA

TUIPOBAAl  KPEBETKA,  TOMATHI
«YEePPU», COYC «TAP-TAPY»

25rp

250

P25

105p

100

165

120

55

295

155

155

185



TAPTAJIETKW 200

Co «CKAHOVMHABCK/M» 140
CAJTATOM

KAJIbMAPbI, CANAT «AWCBEP»,
TOMATbI, 3EMEHb, MAMOHE3, AMLO

C «[TETPOBCKMM» CAATOM 190

OTBAPHOWM  TOBMXWUA  A3bIK,
KAPTO®EIb, KOPHULLOHbI,
LWAMIMHBOHBI, ANLO, 3ENEHb,
MAMOHE3

C «KYNEYECKMMY» CASIATOM 240

FOBAOMHA OTBAPHAS, COJIEHBIE
OryPLbl, KAPTO®E/Ib, MOPKOBb,
3EMEHBIM TOPOLLUEK,  AWLO,
MAWOHE3, 3EMEHb

C canatom «OnmBbE» 130

BETUYMHA, KAPTO®EJb, MOPKOBb,
[OPOLLUEK, KOPHWLLIOH, fAMLO,
3ENEHb, MAMOHE3

C MEYEHbIO TPECKM 300

MEYEHb TPECKW, NYK PEMYATbIN,
CBEXWI OrYPEL, AWLO, 3ENEHb,
MAWVOHE3

MWHW TAPTANETKM C MKPOM 10/10/10 re 275

NKPA JIOCOCEBASA, MACJIO
CNIMBOYHOE WM CJIMBOYHbIN
CblIP, 3EJIEHb




PYNETUKA

C LYKNHW N CJTMBOYHbIM
CbIPOM

LYKNHN, CbIP CNIBOYHbIN,
TOMATbI, 3EJIEHb

BETUYMHHBIE

BETYMHA, CbIP, YECHOK, MAMOHE3,
3E/IEHb

C a3blkom

OTBAPHOW TOBAMUM fA3blK, CblIP,
YECHOK, MAVIOHE3, 3EMIEHb

BAKNAMAHBI CO CNMBOYHbBIM
CbIPOM

BAKJTAMAHbI, Cblp CNIMBOYHBIN,
TOMATbI,KPEM-COYC “BANb3AMUK” ,3ENEHD

BAKNAMAHDI
NO-BOCTOYHOMY

BAKJTAMAHbI,CbIP,YECHOK,
TOMATbI, 3EJIEHb, MAMOHE3

BnHHBIE C NOCOCEM
Uleo-nocona

nococb LE®-nocona, BnvHbI,
CbIP CJIMBOYHBIV, 3ESIEHD

BAVHHBIE C KPACHOW NKPOW U
CJINBOYHbIM CbIPOM

BAVHBI, CMBOYHbBIA CblP, WKPA,
3ESIEHb

40 rp

130

140

230

155

155

240

160



MACHDbIE 3AKYCKA

MacHOE AccopPTU
NO-AOMALLHEMY

OTBAPHOM FOBAXMI A3bIK,
POCTBNO, BYMEHUHA, PYNET
KYPWUHbIV C MANPUKOW (I'IO,D,AETCFI e
XPEHOM W FOPqI/ILI,EI7I)

MACHOE ACCOPTU
KIACCUYECKOE

POCTBM®, BACTYPMA, OTBAPHOW
FOBAXWI A3bIK

KONBACHOE ACCOPTU

CbIPOKOIMYEHAA KOJIBACA,
KAPBOHAL, BACTYPMA

Xonopney

FOBALAMHA, HABAPUCTbIA TOBSMKUIA
BYJIbOH, 3EJIEHb (I'IO,D,AETCFI (@
XPEHOM I'OP‘-II/ILI,EI7I)

PbIBHbIE 3AKYCKW

MOPCKOE N30BUNE

MANTYC XONOAHOIO KOMYEHWUA,
MWHOTX  TOPAYETO  KOIYEHWA,
nococb Leo-nocona, TYHEL
XONOAHOIo KOMYEHWA, 3CKOJIAP,
OJIBKW, 3EJIEHbB, JIMMOH

J1APbI PEK 11 O3EP

OWNE  MNAJTTYCA  XONOAHOro
KOMn4eHMs, nocock LUEo-nocona,
MWUHOTW  TOPSIYETO  KOMYEHWS,
SCKOJAP, JIIMOH, 3EMIEHb, ONNBKM

CEnbab NO PYCCKNM
TPAOMLINAM

CENbAb, KAPTOOEJIb, JIYK MAPI/IHOBAHHbI|7I,
3EJIEHb, MACJ1O PACTUTEJIbHOE

Jlococh LUEw-nocona

nococs LLE®-noconA, NMMOHBI,
MACJIVHA, 3EJIEHb

100 rp
790

890

600

350

920

890

385

1200




OBOLLUHbIE 3AKYCKIW 100

CONEHBbA NO-AOMALIHEMY

YEPEMLLIA, YECHOK MAPMHOBAHHbIN,
KBALLIEHAA KATMYCTA, COJIEHbIE
OrypLibl, 3E/IEHb

ACCOPTV ONMBOK U MAC/IVH

OJIBKW, MACJTTNHbI

['PY3aM NO-ABOPAHCKM

FPY3OM YEPHBIE COJEHBIE, JIYK
PEMYATbIV, 3ENEHb (MOZAETCA C
MAC/IOM  PACTUTENIbHbIM U
CMETAHOR)

MANOCONbHBIE OBOLLM
OrYPLIbl, TOMATbI «YEPPU»

OBOLLHOE ACCOPTU

MATPUIKA, Ol'YPEL, TOMATbI,
3EJIEHb

MANOCONbHbBIE OTYPLIbI

CbIPHAS TAPEJIKA 250rp
coipbl:  «lAygA»,  «YEpaEPy,
«MAACOAMY, «YEumny,

«CynyryHu»; BUHOTPAL, MEL,
[PELLKWI OPEX, LIYKATbI

CbIPHAS TAPENKA «LUX» 250 rp

cbiPbl: «[loP Bto», «KAMAMBEPY,
«[1APME3AH», «MAACOAMY», C
BENOW  MJECEHbIO,  BMHOIPAL,
MWHIAb, MEQ

210

435p

455

210

165

165

980

1900



CAJIATDI 100

CPEOVM3EMHOMOPCKMIA 385

NIOCOCb C/C, OrYPEL, TOMATbI,
ONMBKY,  CANAT  «AWCBEPT»,
COEBbII1 COYC, ONIMBKOBOE MACJ1O

LLIBEMUAPCKIMIA 210

CblP, BETYVHA, OIYPEL, TOMATHI,
KNH3A, MAVIOHE3

C KOMYEHOW KYPUHOWM 240
PYLIKOV

KOMYEHAA KYPUHAA TPYOKA, OACOIb
CTPYYKOBAA, LWAMIMNHBOHDI
KOHCEPBWP-bIE, OSNBKI/MACITAHDI,
JIYK PEMYATbIV, MAVIOHE3

C ABOKALIO 600

CANATHbIE  KPEBETKM, J1OCOCb
LLIE®»-noconA, ABOKALO, CANAT
«AWNCBEPI»,  COEBbIN  COYC,
MAWMOHE3

C a3blkom 220

OTBAPHOW TOBSKWIA A3blK, OTYPEL|
CBEXMWM,  KAPTOOENb  «[lain»,
TOMATbl,  CAJIAT  «AWCBEP»,
UMBUPHO-YECHOYHAA  3AMPABKA
(NOAAETCA B CbIPHOM KOP3UHE)

KEH30 220p

KAPTOO®ENb “lMAR”, KYPUHOE ®WNE
(BEOPO), MOPKOBKA MO-KOPEWMCKM,
rPUBbl «[PY3aM», MAMOHE3, 3EMEHD

[PEYECKIN 220

TOMATbI, OFYPEL, MAMPUKA, NYK
KPACHbII, MWKC CAJIATOB, CblP
«BPbIH3A», 3AMPABKA

CKAHONHABCKIUM 230

KAJIbMAPbI, CAJIAT  «AVICBEPT»,
TOMATbI, AVILIO, MAMOHE3, 3ENEHb

[METPOBCKIMI 250

OTBAPHOW FOBAXUM  A3blK,
KAPTO®ESIb, KOPHWLLOHbI, ANLIO,
LIAMUHBOHbI, MAMOHE3, 3EMEHb




CAJIATDI

OnuBbE

BETYMHA, KAPTO®ESIb, MOPKOBb,
FOPOLWEK, AMUO, KOPHMWLLIOH,
MAWOHE3

Cenbab oA LLYBOW

CBEKJIA, CEJbZlb, MOPKOBb, ALIO,
MAI7IOHE3, 3EJIEHb

KYPVHbBI CANAT C CbIPOM

KYPWUHOE OUNE (sEZPO),
LWAMMMHBOHDI, JIYK PEMYATbIN,
TOMATbI, CbIP, MAMIOHE3

Muwuikc

KAPTOO®E/1b, LWAMIMWHbOHDI,
BEKOH, Orypupbl COJIEHDIE,
MAWOHE3

DUPMEHHbIN

OWIE BEAPA MHAOENKW, CbIP, ANLIO,
KOPHWLLOHbI, MAVIOHE3, PYKKOJTA

C KPEBETKAMW

CAJIATHbIE  KPEBETKW,  CBEXWE
TOMATHI, MATIPUKA, AnLO,
MAWOHE3

100 rp

175

165

200

185

295p

330

[NMOPLUOHHDBIE CAJIATDI

LlE3APDH

KYPUHOE OWIE, CAJIAT
«AWNCBEPr», TOMATbl «YEPPUY,
CblP «[1APME3AHY», TPEHKW, COYC
«L1E3APBY»

LlE3APb C KPEBETKAMUA

TUrPOBbIE ~ KPEBETKWM,  CAJIAT
«AWCBEPr», TOMATbl «YEPPUY,
cblP «[TAPME3AHY», TPEHKW, COYC
«LlE3APBb»

200rp 495

200rr 710



[OPAYNE 3AKYCKA

MKYNbEH rPUBHOM

LWWAMMUHBOHDI, JTIYK PEMYATbIN,
CJIBKW, CbIP, 3EJIEHb

LLIALUNBIYKA KYPUHBIE (HE
MAHTAN)

KYPUHOE BELIPO, MATPUKA

LLIALLABIYKIA CBUHBIE (HE
MAHTA)

LUESA CBMHASA, NTYK PEMNYATbBIN

MgaAcHO PYNET B
CJIOEHOM TECTE

CBUHWMHA,  JIYK  PEMYATbIR,
WAMMWHBOHBI, AMLO, TOMATbI,
YECHOK,  CJIMBOYHBIM  COYC,
C/IOEHOE TECTO

Kuww 13 nococs

OWJIE NOCOCA, CJMBKWU, TECTO
NECOYHOE, CbIP, ANLIO, 3E/TEHb

[Mo-KoBANbCKN

BPOKKOJIN, C/IUBKK, CblP, TECTO
CJIOEHOE

3AMEYEHHBIE BAKNAXAHbI C
NMoOMMOOPAMA

BAKITAXAH, CblP «IMOLAPENNA,
TOMATbI, YECHOK, coyC «[lecTO»

[ PATEH

KAPTOOEJIb, MEMMEPOHN, CIIMBKW,
CblP

100 rp

235

330

410

320

290

385

440




[OPAYME BJTIIOOA

YKEH ﬂ'bﬂBOﬂV]TO 270/180/40/20 820
(BNtoAO C rAPHMPOM)

HOMKM LbIMIEHKA, OBKAPEHHbIE
MO  CMEUMATIBHOMY  PELIEMTY,
NOLAIOTCA C KAPTOME/IEM
«ANIAXO», MUKCOM  JINCTHEB
CANATA U KABKA3CKMM COYCOM

DOoPENb rPUSb 200rr 1200
OOPEJIb PEYHAA, JIMMOH, ﬂAI7IM,

PYKKOJTA

CTemk Pusai 200 2700

CTEVK PvBAR, rPUBHOM COYC

J10PAZIO CO CNMBOYHO- Twr 1550
MPAHBIM COYCOM

J1oPALIO TPUITb CO Twr 1550
CMELMAMY
OOPALO, TWMbAH, PO3MAPUH,

BAJTb3AMUYECKNIA KPEM-COYC,
JINMOH

CynAK MPUBOSTKCKIAI 850rp 935

MAPOBOWV CYLAK CO CJIMBOYHbIM
COYyCOM U KANEPCAMU

CTEMK 13 TOCOCA C 170rp 1200
MKOPHBLIM COYCOM
OUNE NOCOCA, OBXAPEHHOE HA

PUNIE, NOJAETCA C WKOPHbIM
COYCOM WU 3ENEHbIO

KYPUHAA PYOKA C COYCOM 170rr 600
«[1ECTO»
KYPUHOE OWIIE, OBXKAPEHHOE HA

FPUNE, MOMAETCA C COYCOM
«[ecTo»




CBYHbIE MEZIAJIbOHD
«DNAMBE»

CBNHAA BbIPE3KA co
CJIMNBOYHO-KOHbAYHBIM COYCOM
N LWWAMMUHbOHAMMN

Jlococh «TEPUAKIY
OUNE JIOCOCA, OBXAPEHHOE HA

[PUIE C COYCOM «TEPUAKMY» W
KYHXYTOM

[OBAANHA C FPAHATOBBIM

Ccoycom

FOBSXKbS BbIPE3KA, OBKAPEHHASA HA
TPVUNE, MOMAETCA C TPAHATOBbIM
Coycom «HAPLLAPAB»

CBUHUHA «[]JoH ANENbCUH»

MAPEHAA  CBMHAA  BbIPE3KA C
AMEJIbCMHOBbIM COYCOM

[APHPDI

Puc «Muke»

KAPTO®END «AnAXO»
KAPTO®ESb CO CIIMBKAMM
KAPTO®ESTbHOE MIOPE
COTE 113 OBOLLEM

MOPKOBb, CENIbIEPEV, MAMPUKA,
CTPYYKOBAS ®ACOJb

KAPTO®ENbHBIE KPOKETbI
KAPTO®ENb «B3BU»

OBoLWm rrynb

170rp

170rp

170 rp

200rp

120 rp

120 TP

120 1P

120 P

100 rp

120 1P

120 TP

120 P

770

1200

1300

770

210
250
175
75>
210

240

175
210




TOMMNHTU

JInmoH
Monoko
CnvBKM
XPEH
[oPYMLIA
KeTuyn

CNMBOYHOE MACTO

XJIEb

BYNOUKA BbINEYHASA

XnEB

ABTOPCKWME BJTIOLOA

Cynak

MPUFOTOBMEHHBI MO CTAPbIM
PYCCKWM PELIENTAM (OT 3 Kr)

BAPAHbBA HOTA

TOM/IEHAS B KPACHOM BWHE C
BOCTOYHbIMYM CIELWAMIA (OT 2,5 Kr)

MOonoYHbIN MOPOCEHOK

HAUYMHEHHBIA TPEYEM W BESBIMMA
rPUBAMU (OT 3 Kr)

Y1KA MATPE

TOMJIEHASA B COBCTBEHHOM COKY B
COYETAHUW C MPAHBIMK TPABAMM,
HAYMHEHHAS  ABJIOKAMM n
KanycTon (ot 3 Kr)

30rp 40
40rp 40
40 rp 55
BOiPaa S
30rp 40
40 rp 50
10rp 30
Twr 95
150 90
1 kr 5750
1 kr 8050
1kr 3910
=K== 2055



OPYKTDI

DPYKTOBbE
CE30HHbIE OPYKTHI

(DPYKTOBO-HFO,EI,HOE ACCOPTU B
AHAHACE

AHAHAC, TONYBUKA, KITYBHUKA,
MAHOAPWH, BUHOTPAL

®OprYKTOBOE KAHAME N21

KNYBHNKA, MAHOAPVIH, TOJTYBUKA,
AHAHAC

DryKTOBOE KAHAME N92

MAJIMHA, AHAHAC, KIIYBHUKA,
[ONTYBUKA

NETCKOE MEHIO
Hasop N21

Canat OnvBbE

KYPUHBIE HAMTETCbI C KAPTOOESIEM
OPU 1 KETYYTIOM

DPYKTbl CE30HHBIE
Morc aroaHbii

Hasop N22

CANAT CTONMYHBIN

LUAWNBIMOK KYPUHBIA C AETCKMAM
KAPTOOEJIEM W KETHYTIOM

OPYKTbl CE30HHBIE
KomnoT KNyBHUYHbI

Hasop N23
OBOLLHOM CANAT

(3APABKA MACITO PACTUTENIbHOE Wi CMETAHA)
MUHN-COCUCKN C KAPTO®ESbHbBIM

MOPE

DpyKTOBbLIN ~ CANATVIK
(3AMPABNIAETCA MOTYPTOM)
MonoyHbIv KOKTEMb

(LLoKONAL/KNYBHNKA/BAHWIL)

100r 330

400r 2700

40r 210

30 S22

870

120 r
120/120/400 1

150 r
200 mn

950

1201
120/120/400 1

150r
200 mn

1200

1201

150/150/400 1
100/25/25r

200 mn




HATTATKA

MOPC KNIOKBEHHbIV 200mn 185
DPELL 200mn 385
AMENTbCYH/TPEANOPYT

CoOK B ACCOPTUMEHTE 250 mn 200
[Menc/MuprHaa/C 250mn 285
EBAH An

AKBA MVHEPAJIE C TA30M U 250 mn 220
BE3

YAIN B ACCOPTUMEHTE 600mn 270
YEPHbIN YAM «AHIIINNCKIAA 3ABTPAKY
YEPHBIV YA «IDPN TPIN»

YepHbin YA «Poieyl» C KAPAMENbBIO
3ENEHBIN YAN «<PKACMUH»

KAMy4rHo 200mn - 210
KO®E 3CnPECCO 30 mn 185
KO®E AMEPUKAHO 200mn 185

BOW NOCyabl

[TBHOV BOKAN UMM KPYXKKA 280
[1BHOM BOKAN AN NMBA «KBAK» 2500
BOKAR, CTOMKA, CTAKAH 280
YALLKA, BIIOOLE, TAPESIKA 280
[MENENBHMLIA 280
[PAOVH 400
YAHWK 400rp




